
 

Zarządzenie Nr 2/2012 

Starosty Lęborskiego z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania zamówieo  publicznych  
w Starostwie Powiatowym w Lęborku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 
publicznych (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759) oraz § 28 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego  
Starostwa Powiatowego w Lęborku uchwalonego uchwałą  Nr IV/31/11 Rady Powiatu Lęborskiego  
z dnia 22 marca 2011 r. 

zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się regulamin udzielania zamówieo publicznych w Starostwie Powiatowym w Lęborku 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego. 

 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 3/2005 Starosty Lęborskiego z dnia 4 lutego 2005 roku. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


